[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  12.08.2014г.   №   2710

О создании рабочей группы по осуществлению

 ежедневного оперативного мониторинга состояния рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия

         В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 06.08.2014 г. № 560 «О применении отдельных специальных экономических мер в целях обеспечения безопасности Российской Федерации» и постановления Правительства Российской Федерации от 07.08.2014 г. №  778 «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 06.08.2014 г. № 560 «О применении отдельных специальных экономических мер в целях обеспечения безопасности Российской Федерации», и  на основании ст. 38 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать рабочую группу по осуществлению  ежедневного оперативного мониторинга состояния  рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия (приложение).

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по экономике, промышленности и потребительскому рынку.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания,  подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Вольского муниципального района.

Глава администрации

муниципального района                                                            И.И. Пивоваров

Приложение  к Постановлению

администрации Вольского

муниципального  района

от  12.098.2014г.  №   2710

Состав рабочей группы

по осуществлению  ежедневного оперативного мониторинга состояния  рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия
Зеленова Светлана Викторовна -  ответственный руководитель рабочей группы  начальник отдела социально-экономической политики  администрации Вольского муниципального района.
Члены рабочей группы:
Мигунова Ольга Владимировна консультант отдела социально - экономической политики администрации Вольского муниципального района.
Синякова Светлана Анатольевна -  консультант отдела социально - экономической политики администрации Вольского муниципального района.
Лобатая Кристина Анатольевна -  главный специалист отдела социально - экономической политики администрации Вольского муниципального района.
Бояркин Алексей Альбертович -  начальник МУ «Управление сельского хозяйства Вольского муниципального района»  администрации Вольского муниципального района.
Голубь Елена Ивановна -  секретарь общественной палаты Вольского муниципального района (по согласованию).

Зубрицкий Анатолий Иванович  - председатель общественной палаты Вольского муниципального района (по согласованию).
Руководитель  аппарата                                                   О.Н. Сазанова